DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS E DENÚNCIA

A Comissão Especial de Bolsas de Estudos no uso de suas atribuições torna público

a Divulgação do resultado da interposição dos recursos e denúncia da Concessão da Bolsa

de Estudo do Centro de Ensino Superior de São Gotardo (regulamentado no EDITAL Nº

016/2023) adotando as disposições da Lei nº 2570, de 05 de abril de 2022, seguindo

rigorosamente as determinações do Edital.